I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

PBR-PUSULA PORTFOY BIiRINCi DEGISKEN FON

Eyliil-2025

PBR-PUSULA PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
PUSULA PORTFOY YONETIMI A.S.

PUSULA PORTFOY YONETIMI A.S.

21.017.332,52

10.528.051,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 27 Mart 2024
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,996318
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,893059
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 5,45
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 38,57
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 54,88
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 66,60
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 13,51
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 2,52
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,64
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 2,49
r-)Repo-Trepo 14,24
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 2,33
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 3,79
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 88,78
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 8.413.24519
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 3.955.564,09
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f Emgﬁ' T\/:l?ljiﬁi Vr?g?r(\lE ISIN KODU Ogélnz/lE NOMINAL DEGER BilE:Q(/IAAT%IS Spﬁ_Tl_lsN_ iSK(I)QNTO REP%TF%ENAT sggﬁggm NETTUE%QSPS GUDNELgIE(RBR TOPLAM DEGER G&L;P TC()I?F%SM TC()',I:TLSM
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ARCLK TL ARESI'-IK TRAARCLK91H5 6.000,00  135,516667 26/09/25 80100511 126,500000 759.000,00 499 357 361
EREGL TL D'IEET/II?F({;I\_/IE TRAEREGL91G3 33.000,00  31,589091 30/09/25 80100517 29,400000 970.200,00 6,38 457 462
GELIK
TRITAS
KCHOL TL HO'T_%?NG TRAKCHOL91Q8 11.750,00  172,250546 29/09/25 80100511 172,900000 2.031.57500 13,37 956 9,67
KCHOL TL HO%;S?NG TRAKCHOL91Q8 250,00  172,266159 29/09/25 80100511 172,900000 43.225,00 028 020 021
KOZAA TL AN'%%“LU TREKOZA00014 23.000,00  79,904187 30/09/25 80100511 90,000000 2.070.000,00 13,64 9,74 985
METAL
MADEKNCILI
KOZAL TL KETZ@ TREKOAL00014 80.000,00  25,649592 29/09/25 80100511 25,220000 2.017.600,00 13,28 9,49 9,60
CRIAS,
KRDMD TL %F;?AEB'\ST TRAKRDMR91G7 35.000,00  28,824454 30/09/25 80100511 28,400000 994.000,00 6,54 4,68 4,73
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
A.S. (D)
MGROS TL ME‘?&%ST TREMGTI00012 1.750,00  478,593046 19/09/25 80100511 445,000000 778.750,00 512 366 3,71
SUWEN TL Sﬁf‘«;n TRESUWN00022 176.634,00  10,913778 29/09/25 80100511 11,260000 1.988.898,84 13,09 936 946

Tekstil
Sanayi
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\Z}E;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA/%IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G'_Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
Pazarlama
AS.
SUWEN TL ﬁur(veir; TRESUWN00022 2.866,00 10,925918 29/09/25 80100511 11,260000 32.271,16 0,21 015 0,15
eKstu
Sanayi
Pazarlama
AS.
TCELL TL TnLiE'ﬁ%?l\hL TRATCELL91M1 10.000,00 93,542060 29/09/25 80100511 97,850000 978.500,00 6,44 460 4,66
HIZMETLE
RIAS.
TTKOM TL TURK TRETTLK00013 15.000,00 54,568416 24/09/25 80100511 50,800000 762.000,00 5,01 359 363
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
ULKER TL BLiJgEESi TREULKR00015 7.500,00  108,396689 15/09/25 80100511 104,500000 783.750,00 516 369 373
SANAYI
AS.
YYLGD TL \/@;{LC/)* TREYYLA00014 90.000,00 11,198333 29/09/25 80100511 10,390000 935.100,00 6,15 4,40 445
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS
YYLGD TL \/@;{LC/)* TREYYLA00014 5.000,00 11,164211 29/09/25 80100511 10,390000 51.950,00 034 024 025
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS
GRUP TOPLAMI 497.750,00 15.196.820,00 100,00 71,50 72,33
GRUP TOPLAMI 497.750,00 15.196.820,00 100,00 71,50 72,33
BORCLANMA SENETLERI
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPFB2FA2512 TL F"iA/E/gNK 10/12/25 70  TRPFB2FA2512 0,00 1 10.000,00  111,800000 02/06/25 45,294816 80118363 126,540867 12.654,09 053 0,06 0,06
TRPFB1F12628 TL FiiAf/;NK 21/01/26 112 TRPFB1F12628 0,00 1 10.000,00  114,419000 25/06/25 42,800514 80209458 125,905012 12.590,50 052 006 0,06
TRPTMK242622 TL IAUE'?\‘%E 08/04/26 189  TRPTMK242622 48,50 1 2.000.000,00  100,000000 18/08/25 54,050111 118,726981 237453962 9895 11,19 11,30
KIYMETLE
STIRME
SIRKETI
GRUP TOPLAMI 2.020.000,00 2.399.784,21 100,00 11,31 11,42
GRUP TOPLAMI 2.020.000,00 2.399.784,21 100,00 11,31 11,42
T.REPO
TRT280628T18 TL  HAZINE 01/10/25 0 TRT280628T18 40,16 2 2.002.200,55  40,160000 30/09/25 227.920,00 80593435  2.002.200,55 40,160000 2.002.200,55 100,00 942 9,53
GRUP TOPLAMI 2.002.200,55 2.002.200,55 100,00 9,42 9,53
GRUP TOPLAMI 2.002.200,55 2.002.200,55 100,00 9,42 9,53
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 01/10/25 0 35,00 128.371,30 30/09/25 128.494,40 35,000000 128.494,40 100,00 0,60 0,61
GRUP TOPLAMI 128.371,30 128.494,40 100,00 0,60 0,61
GRUP TOPLAMI 128.371,30 128.494,40 100,00 0,60 0,61
TPP
TPP 01/10/25 0 41,25 550.621,58  41,250000 30/09/25 291054 550.621,58 41,250000 550.621,58 100,00 2,59 2,62
GRUP TOPLAMI 550.621,58 550.621,58 100,00 2,59 2,62
GRUP TOPLAMI 550.621,58 550.621,58 100,00 2,59 2,62
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR TL QNiBSANK TRYFNBK00030 2.500,00  364,540000 18/09/25 80100103 389,700000 974.250,00 100,00 4,58 4,64
GRUP TOPLAMI 2.500,00 974.250,00 100,00 4,58 4,64
GRUP TOPLAMI 2.500,00 974.250,00 100,00 4,58 4,64
FON PORTFOY DEGERI 21.252.170,74 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 21.252.170,74 101,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,33 0,00 %
C-)ALACAKLAR 34.770,00 0,17 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -269.608,55 -1,28 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGi 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 21.017.332,52 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 24.945,83 0,1187 %
Kayda Alma Ucreti -119,50 -0,0006 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 44.166,64 0,2101 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.591,31 0,0314 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0021 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.550,70 0,0217 %
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 5.374,56 0,0256 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 159,38 0,0008 %
86.112,62 0,4098 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

SUWEN Suwen Tekstil 03/09/25 10,950 54.750,00 5.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,560 141.360,00 6.000,00

VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,580 141.480,00 6.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,600 149.883,60 6.351,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,660 47.320,00 2.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,680 47.360,00 2.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,700 118.500,00 5.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,760 23.760,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,740 23.740,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,720 23.720,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,800 23.800,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,780 23.780,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,820 23.820,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,840 23.840,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,860 23.860,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,900 47.800,00 2.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,880 71.640,00 3.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,920 47.840,00 2.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.
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BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,940 23.940,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,980 23.980,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,960 23.960,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 24,000 24.000,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 24,040 24.040,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 24,020 24.020,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 24,060 24.060,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 24,080 24.080,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 24,100 24.100,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 24,120 24.120,00 1.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 05/09/25 23,620 47.240,00 2.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND CEVRE 05/09/25 23,640 62.622,36 2.649,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 08/09/25 58,600 58.600,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

IPEKE IPEK DOGAL 08/09/25 58,650 117.300,00 2.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 08/09/25 58,700 58.700,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 08/09/25 78,150 78.150,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

BIOEN BIOTREND GEVRE 08/09/25 23,460 70.380,00 3.000,00
VE ENERJI

YATIRIMLARI A.S.

BIOEN BIOTREND GEVRE 08/09/25 23,480 58.700,00 2.500,00
VE ENERJi

YATIRIMLARI A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 60,950 30.475,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,000 30.500,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,200 30.600,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,250 30.625,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,300 30.650,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,350 30.675,00 500,00
ENERJI
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KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,400 30.700,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DQGAL 09/09/25 61,450 30.725,00 500,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,500 30.750,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,050 61.050,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 09/09/25 61,100 61.100,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

DOFRB DOF ROBOTIK 11/09/25 49,500 594.000,00 12.000,00
SANAYI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 11/09/25 23,680 59.200,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 11/09/25 61,000 122.000,00 2.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 11/09/25 77,300 154.600,00 2.000,00
METAL

MADENCILIK

IPEKE IPEK DOGAL 11/09/25 61,100 61.100,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

DOFRB DOF ROBOTIK 11/09/25 49,500 990.000,00 20.000,00
SANAYi A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 11/09/25 37,200 372.000,00 10.000,00
CAM FABRIKALARI

A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 11/09/25 37,220 372.200,00 10.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

KOZAL KOZA ALTIN 11/09/25 23,520 235.200,00 10.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 11/09/25 23,540 176.550,00 7.500,00
ISLETMELERI A.S.

SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,370 10.370,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,380 10.380,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.

SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,620 10.620,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.

SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,580 10.580,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,590 10.590,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.

SAHOL HACIOMER 15/09/25 91,650 45.825,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.

SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,870 21.740,00 2.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,880 32.640,00 3.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
IPEKE IPEK DOGAL 15/09/25 61,550 307.750,00 5.000,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.
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IPEKE IPEK DOGAL 15/09/25 61,600 123.200,00 2.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

SUWEN Suwen Tekstil 15/09/25 10,890 8.298,18 762,00
Sanayi Pazarlama

AS.
KRDMD KARDEMIR 16/09/25 27,260 27.260,00 1.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TTKOM TURK 16/09/25 52,200 52.200,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.
SAHOL HACIOMER 16/09/25 92,200 46.100,00 500,00
SABANCI HOLDING
AS.

TTKOM TURK 16/09/25 52,100 26.050,00 500,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

KRDMD KARDEI_\_/IiR _ 16/09/25 27,280 27.280,00 1.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

MGROS MIGROS TiCARET 16/09/25 446,250 89.250,00 200,00
AS.

MGROS MIGROS TiCARET 16/09/25 446,750 67.012,50 150,00
AS.

KCHOL KOC HOLDING A.S. 16/09/25 179,300 89.650,00 500,00

SAHOL HACIOMER 16/09/25 91,400 45.700,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 16/09/25 91,450 45.725,00 500,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 16/09/25 91,500 45.750,00 500,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 16/09/25 91,550 45.775,00 500,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 16/09/25 91,600 45.800,00 500,00
SABANCI HOLDING
AS.

ARCLK ARGELIK AS. 16/09/25 131,400 131.400,00 1.000,00

ARCLK ARCELIK A.S. 16/09/25 131,200 65.600,00 500,00
ARCLK ARCELIK A.S. 16/09/25 131,300 65.650,00 500,00
ARCLK ARCELIK A.S. 16/09/25 131,500 131.500,00 1.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 16/09/25 131,600 131.600,00 1.000,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 16/09/25 179,400 89.700,00 500,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 16/09/25 179,500 89.750,00 500,00

EREGL EREGLI DEMIR VE 16/09/25 27,580 137.900,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

SAHOL HACIOMER 16/09/25 92,600 92.600,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 16/09/25 92,650 277.950,00 3.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 16/09/25 92,700 92.700,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

KOZAL KOZA ALTIN 16/09/25 24,600 61.500,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 16/09/25 64,850 64.850,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,320 22.640,00 2.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.

SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,330 11.330,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.

SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,310 14.001,78 1.238,00
Sanayi Pazarlama
AS.

KRDMD KARDEMIR 17/09/25 28,360 56.720,00 2.000,00
KARABUK DEMIR



PBR-PUSULA PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
Eyliil-2025

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 17/09/25 28,720 28.720,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR _ 17/09/25 28,760 28.760,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KOZAA KOZA ANADOLU 17/09/25 83,050 41.525,00 500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 17/09/25 83,200 83.200,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,340 11.340,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,350 11.350,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
TTKOM TURK 17/09/25 52,350 26.175,00 500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

PETKM PETKIM 17/09/25 18,200 18.200,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

TTKOM TURK 17/09/25 52,450 26.225,00 500,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 17/09/25 52,500 26.250,00 500,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,680 11.680,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,690 35.070,00 3.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,700 23.400,00 2.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
ARCLK ARCELIK A.S. 17/09/25 136,300 272.600,00 2.000,00

SAHOL HACIOMER 17/09/25 93,000 93.000,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 12,010 24.020,00 2.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 17/09/25 10,970 65.820,00 6.000,00
SANAYIi VE
TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 17/09/25 10,960 548.000,00 50.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,970 11.970,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
YYLGD YAYLA AGRO GIDA 17/09/25 10,950 646.050,00 59.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S

SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,980 11.980,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 12,000 24.000,00 2.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 11,990 11.990,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
SUWEN Suwen Tekstil 17/09/25 12,040 12.040,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
KOZAA KOZA ANADOLU 18/09/25 85,950 42.975,00 500,00
METAL
MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 18/09/25 85,800 42.900,00 500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 18/09/25 25,520 127.600,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 18/09/25 25,480 318.500,00 12.500,00
ISLETMELERI A.S.
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KOZAL KOZA ALTIN 18/09/25 25,500 382.500,00 15.000,00
ISLETMELERI A.S.

SUWEN Suwen Tekstil 18/09/25 12,110 24.220,00 2.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.

SUWEN Suwen Tekstil 19/09/25 12,290 30.725,00 2.500,00
Sanayi Pazarlama

AS.
IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 65,950 32.975,00 500,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 66,000 49.038,00 743,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 65,750 32.875,00 500,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 65,900 16.936,30 257,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 66,850 33.425,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 66,950 66.950,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 67,050 33.525,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 68,000 952.000,00 14.000,00
ENERJ

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DQGAL 22/09/25 69,500 278.000,00 4.000,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 22/09/25 188,700 94.350,00 500,00

IPEKE IPEK DOGAL 22/09/25 68,600 343.000,00 5.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 22/09/25 87,400 65.550,00 750,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 22/09/25 26,260 52.520,00 2.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 22/09/25 88,150 44.075,00 500,00
METAL

MADENCILIK

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 29,640 29.640,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 29,660 29.660,00 1.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

KRDMD KARDEMiR _ 23/09/25 29,780 29.780,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMIR 23/09/25 29,800 29.800,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 23/09/25 29,840 29.840,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 29,680 29.680,00 1.000,00
CELIK
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FABRIKALARIT.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 29,700 29.700,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 29,720 29.720,00 1.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 29,740 29.740,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 29,760 29.760,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

PETKM PETKIM 23/09/25 18,480 18.480,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,490 18.490,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,500 18.500,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,510 18.510,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,550 18.550,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,560 18.560,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 23/09/25 29,880 29.880,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR _ 23/09/25 29,920 29.920,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMIR 23/09/25 29,960 29.960,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,300 26.300,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,320 26.320,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,340 26.340,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,360 26.360,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,420 26.420,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,380 26.380,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,400 26.400,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KRDMD KARDEMIR 23/09/25 30,180 30.180,00 1.000,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 23/09/25 30,200 30.200,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 23/09/25 30,220 30.220,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

PETKM PETKIM 23/09/25 18,660 18.660,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,680 18.680,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

TCELL TURKCELL 23/09/25 98,700 49.350,00 500,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 23/09/25 98,850 49.425,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 23/09/25 99,000 49.500,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
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EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 31,860 63.720,00 2.000,00
GELIK
FABRIKALARI TA.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 31,880 31.880,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

TCELL TURKCELL 23/09/25 99,300 49.650,00 500,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 23/09/25 99,150 49.575,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,700 18.700,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,720 18.720,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,740 18.740,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,760 18.760,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,780 18.780,00 1.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 23/09/25 72,350 253.225,00 3.500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 31,960 159.800,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 31,980 319.800,00 10.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 23/09/25 32,000 80.000,00 2.500,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

PETKM PETKIM 23/09/25 18,520 222.240,00 12.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,530 37.060,00 2.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 23/09/25 18,540 37.080,00 2.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

KOZAL KOZA ALTIN - 24/09/25 26,580 26.580,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 25/09/25 40,120 762.280,00 19.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
TOASO TOFAS TURK 25/09/25 263,500 263.500,00 1.000,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOASO TOFAS TURK 25/09/25 263,250 263.250,00 1.000,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

SAHOL HACIOMER 25/09/25 92,100 230.250,00 2.500,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 25/09/25 92,200 92.200,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 25/09/25 92,150 368.600,00 4.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

SUWEN Suwen Tekstil 25/09/25 11,690 11.690,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.

SUWEN Suwen Tekstil 25/09/25 11,700 29.250,00 2.500,00
Sanayi Pazarlama
AS.

SUWEN Suwen Tekstil 25/09/25 11,810 11.810,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.

SUWEN Suwen Tekstil 25/09/25 11,830 11.830,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.

DOHOL DOGAN 25/09/25 17,540 43.850,00 2.500,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.
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SUWEN Suwen Tekstil 25/09/25 11,890 11.890,00 1.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
SUWEN Suwen Tekstil 25/09/25 11,900 23.800,00 2.000,00
Sanayi Pazarlama
AS.
DOHOL DOGAN 25/09/25 17,490 87.450,00 5.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 25/09/25 17,440 87.200,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 25/09/25 17,450 87.250,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 25/09/25 17,460 87.300,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 25/09/25 17,480 131.100,00 7.500,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 25/09/25 17,470 131.025,00 7.500,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 25/09/25 17,500 43.750,00 2.500,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

KOZAA KOZA ANADOLU 26/09/25 90,500 45.250,00 500,00
METAL

MADENCILIK

SUWEN Suwen Tekstil 29/09/25 11,590 34.770,00 3.000,00
Sanayi Pazarlama

A.S.

HISSE TURK Toplami: 18568397,72 575100,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACGCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

SUWEN Suwen Tekstil 05/09/25 10,860 38.010,00 3.500,00
Sanayi Pazarlama

AS.

SAHOL HACIOMER 05/09/25 86,200 86.200,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.
KRDMD KARDEMIR 05/09/25 26,660 159.960,00 6.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

MGROS MIGROS TiCARET 05/09/25 459,000 114.750,00 250,00
AS.

ULKER ULKER BISKUVi 05/09/25 104,800 104.800,00 1.000,00
SANAYIi A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 05/09/25 27,340 410.100,00 15.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

KRDMD KARDEMiR _ 08/09/25 26,180 52.360,00 2.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

IPEKE IPEK DOGAL 08/09/25 58,250 58.250,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 08/09/25 58,200 58.200,00 1.000,00
ENERJ

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 08/09/25 74,600 74.600,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK
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IPEKE IPEK DOGAL 08/09/25 58,600 58.600,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

SISE TURKIYE SISE VE 08/09/25 36,580 365.800,00 10.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
TTKOM TURK 08/09/25 51,100 102.200,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

KOZAL KOZA ALTIN 09/09/25 23,380 292.250,00 12.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 09/09/25 75,600 72.651,60 961,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 09/09/25 75,650 40.775,35 539,00
METAL

MADENCILIK

SUWEN Suwen Tekstil 09/09/25 10,270 102.700,00 10.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.

KOZAL KOZA ALTIN 09/09/25 23,740 118.700,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 09/09/25 23,500 58.750,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 09/09/25 23,480 117.400,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

DOFRB DOF ROBOTIK 10/09/25 45,000 1.440.000,00 32.000,00
SANAYi A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 11/09/25 59,000 59.000,00 1.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 11/09/25 58,950 3.713,85 63,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 11/09/25 58,900 55.189,30 937,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

MGROS MIGROS TICARET 11/09/25 432,500 108.125,00 250,00
AS.

SISE TURKIYE SISE VE 11/09/25 37,100 92.750,00 2.500,00
CAM FABRIKALARI
AS.

SAHOL HACIOMER 11/09/25 88,150 88.150,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SISE TURKIYE SISE VE 11/09/25 37,140 66.666,30 1.795,00
CAM FABRIKALARI

AS.
SISE TURKIYE SISE VE 11/09/25 37,160 26.197,80 705,00
CAM FABRIKALARI
AS.

SISE TURKIYE SISE VE 11/09/25 37,200 186.000,00 5.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
KRDMD KARDEMIR 11/09/25 26,380 52.760,00 2.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KCHOL KOC HOLDING A.S. 11/09/25 170,800 85.400,00 500,00

TCELL TURKCELL 11/09/25 89,250 223.125,00 2.500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 11/09/25 89,300 223.250,00 2.500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 11/09/25 89,200 223.000,00 2.500,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

SUWEN Suwen Tekstil 11/09/25 10,540 105.400,00 10.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.

ULKER ULKER BISKUViI 11/09/25 104,900 52.450,00 500,00
SANAYi A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 11/09/25 23,760 59.400,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 11/09/25 23,780 178.350,00 7.500,00
ISLETMELERI A.S.
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ARCLK ARCELIK A.S. 11/09/25 124,000 124.000,00 1.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 11/09/25 123,900 123.900,00 1.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 11/09/25 123,800 123.800,00 1.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 11/09/25 124,600 124.600,00 1.000,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 11/09/25 169,000 84.500,00 500,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 11/09/25 168,900 84.450,00 500,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 11/09/25 168,600 84.300,00 500,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 11/09/25 168,800 168.800,00 1.000,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 11/09/25 168,700 168.700,00 1.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 11/09/25 121,900 243.800,00 2.000,00

KOZAA KOZA ANADOLU 12/09/25 74,750 74.750,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 12/09/25 22,220 222.200,00 10.000,00
ISLETMELERI A.S.

TTKOM TURK 12/09/25 48,780 4.292,64 88,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 12/09/25 48,800 44.505,60 912,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 12/09/25 48,820 48.820,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 12/09/25 25,640 51.280,00 2.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

SAHOL HACIOMER 12/09/25 86,150 86.150,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

MGROS MIGROS TICARET 12/09/25 421,250 63.187,50 150,00
AS.

IPEKE IPEK DOGAL 15/09/25 58,850 36.957,80 628,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 15/09/25 58,900 139.710,80 2.372,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

TCELL TURKCELL 15/09/25 92,750 92.750,00 1.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 15/09/25 26,680 66.700,00 2.500,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 15/09/25 26,700 66.750,00 2.500,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

PETKM PETKIM 15/09/25 17,930 179.300,00 10.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 15/09/25 17,920 15.608,32 871,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 15/09/25 17,950 163.865,55 9.129,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 15/09/25 17,940 179.400,00 10.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 16/09/25 10,830 595.650,00 55.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 16/09/25 10,820 108.200,00 10.000,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 16/09/25 10,910 54.550,00 5.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S
KCHOL KOG HOLDING A.S. 16/09/25 180,500 270.750,00 1.500,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 16/09/25 180,400 180.400,00 1.000,00

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 16/09/25 10,900 54.500,00 5.000,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

TTKOM TURK o 16/09/25 51,900 51.900,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
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ONA.S.

KOZAL KOZA ALTIN - 17/09/25 24,440 244.400,00 10.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 17/09/25 83,000 83.000,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

IPEKE IPEK DOGAL 17/09/25 64,550 32.275,00 500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 17/09/25 11,000 58.894,00 5.354,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 17/09/25 11,020 69.657,42 6.321,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 17/09/25 11,030 185.932,71 16.857,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 17/09/25 11,010 126.262,68 11.468,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

IPEKE IPEK DQGAL 17/09/25 64,350 32.175,00 500,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

MGROS MIGROS TiCARET 17/09/25 445,000 89.000,00 200,00
AS.

KOZAA KOZA ANADOLU 18/09/25 81,900 81.900,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

IPEKE IPEK DQGAL 18/09/25 65,700 328.500,00 5.000,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 18/09/25 65,650 393.900,00 6.000,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

SUWEN Suwen Tekstil 18/09/25 12,040 72.240,00 6.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
IPEKE IPEK DOGAL 18/09/25 65,750 65.750,00 1.000,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 19/09/25 27,300 341.250,00 12.500,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

KRDMD KARDEMiR ) 19/09/25 28,500 71.250,00 2.500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

SUWEN Suwen Tekstil 19/09/25 11,960 59.800,00 5.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.
IPEKE IPEK DOGAL 19/09/25 64,800 64.800,00 1.000,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

IPEKE IPEK DQGAL 19/09/25 65,050 65.050,00 1.000,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 19/09/25 81,950 40.975,00 500,00
METAL

MADENCILIK

SUWEN Suwen Tekstil 19/09/25 11,690 52.605,00 4.500,00
Sanayi Pazarlama

AS.
KOZAL KOZA ALTIN 19/09/25 25,040 751.200,00 30.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 22/09/25 25,720 900.200,00 35.000,00
ISLETMELERI A.S.

KCHOL KOC HOLDING A.S. 22/09/25 186,400 46.600,00 250,00

TTKOM TURK 22/09/25 54,100 54.100,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.
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YYLGD YAYLA AGRO GIDA 22/09/25 11,320 283.000,00 25.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,280 45.120,00 4.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,270 33.810,00 3.000,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,300 22.600,00 2.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,290 22.580,00 2.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,260 22.520,00 2.000,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,250 22.500,00 2.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,240 11.240,00 1.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,220 44.880,00 4.000,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,210 22.420,00 2.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,200 22.400,00 2.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,230 67.380,00 6.000,00
SANAYIi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,130 111.300,00 10.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S

YYLGD YAYLA AGRO GIDA 23/09/25 11,120 55.600,00 5.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S
KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/09/25 181,000 45.250,00 250,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 23/09/25 180,900 45.225,00 250,00

IPEKE IPEK DOGAL 23/09/25 70,450 246.575,00 3.500,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A S.

ARCLK ARCELIK A.S. 23/09/25 135,800 271.600,00 2.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 23/09/25 135,700 271.400,00 2.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 23/09/25 135,600 135.600,00 1.000,00

KOZAL KOZA ALTIN 23/09/25 26,120 182.840,00 7.000,00
ISLETMELERI A.S.

SAHOL HACIOMER 23/09/25 90,950 272.850,00 3.000,00
SABANCI HOLDING

AS.
SAHOL HACIOMER 23/09/25 90,900 181.800,00 2.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 23/09/25 90,500 226.250,00 2.500,00
SABANCI HOLDING
AS.
TOASO TOFAS TURK 23/09/25 261,000 261.000,00 1.000,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOASO TOFAS TURK 23/09/25 261,250 261.250,00 1.000,00
OTOMOBIL

FABRIKASI A.S.
ARCLK ARCELIK A.S. 24/09/25 134,500 134.500,00 1.000,00

SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,860 79.720,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,840 79.680,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,900 79.800,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,880 79.760,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
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SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,820 79.640,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,800 39.800,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI

A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,780 39.780,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,760 39.760,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,740 79.480,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI

A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,720 79.440,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

DOHOL DOGAN 24/09/25 17,280 86.400,00 5.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.

SISE TURKIYE SISE VE 24/09/25 39,700 79.400,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI

A.S.
DOHOL DOGAN 24/09/25 17,270 86.350,00 5.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 24/09/25 17,260 86.300,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 24/09/25 17,250 86.250,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 24/09/25 17,240 86.200,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 24/09/25 17,230 86.150,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 24/09/25 17,220 86.100,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 24/09/25 17,210 86.050,00 5.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

KRDMD KARDEMiR _ 24/09/25 30,140 150.700,00 5.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 24/09/25 30,120 45.180,00 1.500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TCELL TURKCELL 24/09/25 99,750 99.750,00 1.000,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 24/09/25 99,700 99.700,00 1.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 25/09/25 87,700 328.875,00 3.750,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 25/09/25 26,320 210.560,00 8.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN - 25/09/25 26,300 131.500,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

SUWEN Suwen Tekstil 25/09/25 11,360 397.600,00 35.000,00
Sanayi Pazarlama

AS.

KRDMD KARDEMiR _ 25/09/25 30,360 75.900,00 2.500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KCHOL KOC HOLDING A.S. 25/09/25 179,000 179.000,00 1.000,00

KOZAL KOZA ALTIN 25/09/25 26,060 130.300,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 25/09/25 87,400 87.400,00 1.000,00
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METAL
MADENCILIK

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

Suwen Tekstil
Sanayi Pazarlama

AS.
KOC HOLDING A.S.

YAYLA AGRO GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S

YAYLA AGRO GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S

YAYLA AGRO GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S

YAYLA AGRO GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S

KOG HOLDING A.S.

TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
Suwen Tekstil
Sanayi Pazarlama
AS.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
Suwen Tekstil
Sanayi Pazarlama
A.S.

Suwen Tekstil
Sanayi Pazarlama
AS.

KOC HOLDING A.S.

YAYLA AGRO GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25
25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25
25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

25/09/25

26/09/25

26/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25
29/09/25

30,340

30,320

11,330

178,600

11,040

11,030

11,020

11,010

177,900
99,000

31,600

31,580

31,560

31,540

31,500

31,520

31,640

11,470

32,440

28,820

30,700

11,290

11,300

173,000
10,550

75.850,00

75.800,00

84.975,00

178.600,00

55.200,00

55.150,00

55.100,00

55.050,00

88.950,00
198.000,00

79.000,00

78.950,00

78.900,00

78.850,00

157.500,00

315.200,00

79.100,00

30.211,98

113.540,00

72.050,00

61.400,00

56.450,00

9.785,80

43.250,00
52.750,00

G) TERS REPO

KIYMET

IHRACCI KURUM BANKA VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

23246357,00

iISLEM DEGERI

2.500,00

2.500,00

7.500,00

1.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

500,00
2.000,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

5.000,00

10.000,00

2.500,00

2.634,00

3.500,00

2.500,00

2.000,00

5.000,00

866,00

250,00
5.000,00

775100,00

NOMINAL
DEGERI

T.REPO

TRTO070727T13

HAZINE 02/09/25

01/09/25

4.000.000,00

426.845,00
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TRT120128T11 HAZINE 03/09/25 02/09/25 3.000.000,00 332.620,00
TRT160228T16 HAZINE 04/09/25 03/09/25 3.000.000,00 5.170.295,00
TRT020529T18 HAZINE 05/09/25 04/09/25 3.000.000,00 2.243.915,00
TRT180237T13 HAZINE 08/09/25 05/09/25 3.000.000,00 698.290,00
TRT120128T11 HAZINE 09/09/25 08/09/25 3.000.000,00 330.990,00
TRT120128T11 HAZINE 10/09/25 09/09/25 5.000.000,00 551.205,00
TRT120128T11 HAZINE 11/09/25 10/09/25 3.000.000,00 330.460,00
TRT151227T16 HAZINE 12/09/25 11/09/25 3.000.000,00 2.816.440,00
TRT120128T11 HAZINE 15/09/25 12/09/25 3.000.000,00 330.625,00
TRT130733T17 HAZINE 16/09/25 15/09/25 2.000.000,00 3.133.715,00
TRT180827T19 HAZINE 17/09/25 16/09/25 1.000.000,00 782.075,00
TRTO080426T16 HAZINE 18/09/25 17/09/25 1.000.000,00 939.670,00
TRT131032T13 HAZINE 22/09/25 19/09/25 2.000.000,00 4.237.780,00
TRT120929T12 HAZINE 23/09/25 22/09/25 2.000.000,00 2.233.230,00
TRT230233T10 HAZINE 24/09/25 23/09/25 1.000.000,00 229.380,00
TRT230233T10 HAZINE 25/09/25 24/09/25 1.000.000,00 229.225,00
TRT180827T19 HAZINE 26/09/25 25/09/25 5.000.000,00 3.881.620,00
TRT280628T18 HAZINE 29/09/25 26/09/25 3.000.000,00 343.725,00
TRT120128T11 HAZINE 30/09/25 29/09/25 2.000.000,00 216.935,00
TRT280628T18 HAZINE 01/10/25 30/09/25 2.000.000,00 227.920,00
T.REPO Toplami: 55000000,00 29686960,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééN;QLI
MEVDUAT
DENIiZBANK A.S. 02/09/25 01/09/25 78.834,19
DENIiZBANK A.S. 03/09/25 02/09/25 107.551,58
DENIZBANK A.S. 04/09/25 03/09/25 96.570,32
DENIZBANK A.S. 05/09/25 04/09/25 117.008,38
DENIZBANK A.S. 08/09/25 05/09/25 94.051,44
DENIZBANK A.S. 09/09/25 08/09/25 190.644,80
DENIiZBANK A.S. 10/09/25 09/09/25 186.199,75
DENIiZBANK A.S. 11/09/25 10/09/25 131.933,27
DENIZBANK A.S. 12/09/25 11/09/25 101.620,65
DENIZBANK A.S. 15/09/25 12/09/25 107.686,12
DENIZBANK A.S. 16/09/25 15/09/25 119.349,13
DENIZBANK A.S. 17/09/25 16/09/25 128.341,67
DENIiZBANK A.S. 18/09/25 17/09/25 99.866,29
DENIiZBANK A.S. 22/09/25 19/09/25 79.512,22
DENIZBANK A.S. 23/09/25 22/09/25 112.505,73
DENIZBANK A.S. 24/09/25 23/09/25 118.445,83
DENIZBANK A.S. 25/09/25 24/09/25 103.018,90
DENIZBANK A.S. 26/09/25 25/09/25 109.660,13
DENIiZBANK A.S. 29/09/25 26/09/25 115.346,77
DENIiZBANK A.S. 30/09/25 29/09/25 129.752,31
DENIZBANK A.S. 01/10/25 30/09/25 128.371,30
MEVDUAT Toplami: 2456270,78
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééN;QLI
TPP
02/09/25 01/09/25 150.000,00
03/09/25 02/09/25 520.000,00
04/09/25 03/09/25 450.000,00
05/09/25 04/09/25 650.000,00
08/09/25 05/09/25 650.000,00
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09/09/25 08/09/25 100.000,00

11/09/25 10/09/25 700.000,00

12/09/25 11/09/25 500.000,00

15/09/25 12/09/25 450.000,00

16/09/25 15/09/25 850.000,00

17/09/25 16/09/25 800.000,00

18/09/25 17/09/25 100.000,00

19/09/25 18/09/25 850.000,00

22/09/25 19/09/25 150.000,00

24/09/25 23/09/25 900.000,00

25/09/25 24/09/25 200.000,00

26/09/25 25/09/25 200.000,00

29/09/25 26/09/25 250.000,00

30/09/25 29/09/25 600.000,00

01/10/25 30/09/25 550.000,00
TPP Toplami: 9620000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ngl\élcl;NEAI‘?Ll
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTR QNB BANK A.S 16/09/25 364,700 182.350,00 500,00
GMSTR QNB BANK A.S 16/09/25 364,600 364.600,00 1.000,00
GMSTR QNB BANK A.S 16/09/25 364,400 364.400,00 1.000,00
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 911350,00 2500,00

109802375,50 31039660,00



